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Tohmajärven kunnan hallinnoima Keski-Karjalan musiikkiopisto hakee määräaikaiseen sijaisuu-

teen  

Tanssin tuntiopettajaa 
 
Työtehtävä alkaa mahdollisimman pian ja kestää 22.5.2020 saakka. Päätoiminen tanssin opetuk-

sen tuntiopettajuus on mahdollisesti tulossa haettavaksi keväällä 2020. 
 

 
Oppilaitoksessamme annetaan taiteen perusopetuksen tanssin opetusta alle kouluikäisten ryh-
missä (3-4, 5-6-vuotiaat) sekä opettajan kanssa yhdessä suunnitelluissa kouluikäisten ikäryhmissä, 
1-2 kertaa viikossa kokoontuvissa ryhmissä tasolta toiselle etenevässä opetuksessa. Tehtävään 
valittavilta edellytetään aktiivista otetta työnhoitoon opetuksen lisäksi virkaan kuuluvien tehtävien 
hoitamisessa. Tehtävässä on koeaika. 
 
Opetustunteja on tällä hetkellä Tohmajärvellä ja Kiteellä (ja mahdollisesti Rääkkylässä) noin 7 - 8 
viikkotuntia. Tehtävän hoito edellyttää oman auton käyttöä. Työnantaja korvaa kilometrikorvaukset 
voimassa olevien sopimusten mukaisesti.  
 
Palvelussuhteen ehdot määräytyvät OVTES:n ja kelpoisuusehdot asetuksen 986/1998 mukaan. Ha-
kijoita saatetaan kutsua haastatteluun tai pyytää antamaan opetusnäyte. 
 
Ennen valinnan vahvistamista valitun on esitettävä lain 504/2002 edellyttämä rikosrekisteriote. 

Hakuaika alkaa 25.10.2019 päättyy 11.11.2019 klo 15. 

Tutustu musiikkiopiston toimintaan kotisivuilla www.tohmajarvi.fi/musiikkiopisto, ja hae osaksi erin-
omaisen mukavaa työyhteisöä! Täytä sähköinen työpaikkahakemus osoitteessa www.kuntarekry.fi. 
Vaihtoehtoisesti voit lähettää hakemuksen postitse osoitteella Keski-Karjalan musiikkiopisto, Järne-
feltintie 1, 82600 Tohmajärvi. Kuoreen merkitä ”tanssin tuntiopettaja”. 
 

Lisätiedot 

Toimialajohtaja / musiikkiopiston rehtori Susanna Ertolahti-Mertanen  

puh. 040 105 4045 

susanna.ertolahti@tohmajarvi.fi 
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Keski-Karjalan musiikkiopisto antaa taiteen perusopetuksen musiikin laajan oppimäärän ja tanssin 
perusopetuksen mukaista opetusta Heinäveden, Kiteen, Liperin, Outokummun, Polvijärven, Rääk-
kylän ja Tohmajärven kuntien alueella. Musiikissa opetusta annetaan taidemusiikin, kansanmusii-
kin ja pop/jazz –musiikin alalta. Hallintokuntana ja henkilökunnan palkanmaksajana toimii Tohma-
järven kunta. Tohmajärven kunta on savuton työpaikka. 
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